お客様各位

シリーズ

ＬＭ（リールモア） LM41

ＧＭ（ロータリーモア）

ＨＭ（ハンマーナイフモア）

管理機（メンテナンス機） BR100 SB500A TGS110A

2025年3月1日

株式会社　共栄社

部品製造終了のお知らせ

機　　　　　　　　種

記

以上

平素は弊社製品に対しまして格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

次の機種につきまして、

2026年12月末　を持ちまして部品の製造が終了になりますのでご案内申し上げます。

部品の製造につきましては、製品生産終了後10年にて在庫限りで終了させていただきます。

必要な部品がございましたら、お早めにご注文くださいますよう何卒よろしくお願い申し上げます。